
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 с. ГОЙТЫ» 

«Г1ОЙТ1АРА № 2 ЙОЛУ ЮККЪЕРА ЮКЪАРДЕШАРАН ШКОЛА» 

 

 
 
 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА  

 

«  1  »     сентябрь    2016 г.                                                                                    № 35/7 

 
 

Об утверждении положения об обмене деловыми подарками и знаками 
делового гостеприимства 

 
     

В соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 №273-ФЗ «О 
противодействии коррупции», приказываю: 
 

1. Утвердить положение об обмене деловыми подарками и знаками делового 
гостеприимства (Приложение №1 на 4 листах). 

 
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 
 
 
 
 
 
 
 
  

Директор                                                       Кукаев А.У. 
 


